
IL CONSIGLIO 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Ritenuto necessario operare variazioni per l’assestamento del bilancio 2001; 
 
Dato atto che le variazioni proposte attengono alle spese correnti e all’incremento di pari importo in 
Entrata ed Uscita di £ 10.000.000 rispettivamente ai Capitoli 6001 e 5001 alla voce “ritenute previdenziali 
e versamento ritenute previdenziali; 
 
Visto che il fondo di riserva è stato interamente utilizzato nel corso dell’esercizio, come da atto consiliare 
n.13 del 27/09/2001 esaminato senza rilievi dal Co.Re.Co. di Chieti il 26/10/2001 al n.994/2; 
 
Accertato che il Conto Consuntivo e Patrimoniale dell’anno 2000 è stato approvato con atto consiliare 
n.5 del 29/06/2001 esaminato senza rilievi dal Co.Re.Co. di Chieti il 24/07/2001 al n.527/2 con avanzo 
di amministrazione netto di £ 101.665.884; 
 
Ritenuto applicare quota parte di detto avanzo nella misura di £ 35.000.000 per il finanziamento in sede 
di assestamento e per una sola volta delle spese correnti; 
 
Visti gli allegati prospetti predisposti dall’Ufficio di Ragioneria; 
 
Visto che è stato acquisito in merito il parere favorevole del Revisore del Conto; 
 
Visto altresì il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

• Di effettuare nel bilancio dell’esercizio 2001, per le motivazioni di cui in narrativa, variazioni in 
assestamento come dagli allegati prospetti parti integranti del presente atto; 

• Di dare atto che con le suddette operazioni in assestamento non si altera l’equilibrio economico e 
finanziario del bilancio.   

 


